**Abonamentul pentru Brașov:**
La Administrația "GAZETEI", pe
1 an 20 C. Pe 6 luni 10 C.
pe trei luni 5 C. Cu dăruș
acasă: Pe un an 24 C. Pe 6 luni
12 C. Pe trei luni 6 C. Da exem-
plar 10 bani. — Alți abonamentele
ca și învechit se plătesc ca...

Nr. 7 Brașov, Mercuri, 12 (25) Ianuarie 1911.

## Votul secret.

(v. mol.) In zilele acestea au apărut în „Tribuna“ o serie de foiletoane interesante.

Un ziarist ungar a scris o carte despre moravurile societății ungurești din Arad, „orașul minciunilor“, cum îl numește autorul și „Trib.“ a tradus din ea.